
  

 

                                                                                                                              

   ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ:  

 

Προκήρυξη Συνοπτικού Διαγωνισμού για  την Ανάθεση «Υπηρεσιών Παραγωγής Ορθοεικόνων για τον εντοπισμό 

της Αυθαίρετης Δόμησης στις περιοχές της Β.Α Αττικής που επλήγησαν από τις πυρκαγιές τον 08/2009»  

(Κωδικός: ΟΦΧ_ΒΑ_ΑΤΤΙΚΗ_2021) 

 

Προϋπολογισμός  47.000,00€  πλέον Φ.Π.Α.   11.280,00€  
 

ΤΜΗΜΑ Ι :  ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ 

Επωνυμία, Διεύθυνση και Σημείο Επαφής: ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ, Λεωφ. Μεσογείων 288, Χολαργός ΤΚ 155 62, Ελλάδα, τηλ: 

+ 30 210 6505 600  Φαξ:+302106505949, e-mail:ktimagen@ktimatologiο.gr   Διεύθυνση Internet (URL):  www.ktimatologio.gr 

Είδος της Αναθέτουσας Αρχής: Ν.Π.Δ.Δ.,  Κύρια Δραστηριότητα: Σύνταξη, τήρηση, ενημέρωση και λειτουργία του Εθνικού 

Κτηματολογίου. 

ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: «Υπηρεσιών Παραγωγής Ορθοεικόνων για τον εντοπισμό της 

Αυθαίρετης Δόμησης στις περιοχές της Β.Α Αττικής που επλήγησαν από τις πυρκαγιές τον 08/2009» (Κωδικός: 

ΟΦΧ_ΒΑ_ΑΤΤΙΚΗ_2021)   

Είδος σύμβασης:  Υπηρεσία 

Κύριος τόπος παροχής:  Αττική  

Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια Σύμβαση 

Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της αγοράς (των αγορών): Αντικείμενο της υπό ανάθεση σύμβασης είναι η παροχή 

υπηρεσιών για την παραγωγή ψηφιακών ορθοεικόνων, οι οποίες θα απεικονίζουν  την περιοχή ενδιαφέροντος ανά χρονικό 

διάστημα περίπου δύο μηνών και για τους επόμενους δώδεκα (12) μήνες από την υπογραφή της Σύμβασης. 

Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV): Κύριο Αντικείμενο : (CPV) : 71354200-6  Υπηρεσίες εναέριας χαρτογράφησης. 

Συνολική ποσότητα ή έκταση της σύμβασης:  Προϋπολογισμός : 47.000,00€   πλέον  ΦΠΑ 11.280,00€. 

Διάρκεια της σύμβασης : Δέκα (12) μήνες από την υπογραφή της Σύμβασης 

ΤΜΗΜΑ III: ΝΟΜΙΚΕΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ, ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ  ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ  

III.1 ) Προϋποθέσεις Συμμετοχής :  ‘Όπως ορίζονται στη διακήρυξη. 

III.2  )Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια : Κριτήρια επιλογής όπως ορίζονται στη διακήρυξη. 

III.3) Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα :  Κριτήρια επιλογής όπως ορίζονται στη διακήρυξη. 

ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ  

Είδος Διαδικασίας: Συνοπτικός  

Κριτήρια ανάθεσης: H  πλέον  συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά  βάσει τιμής. 

Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής:   02/06/2021 και ώρα: 13:00. 

Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς: Οι προσφορές επί ποινή αποκλεισμού ισχύουν και δεσμεύουν 

τους προσφέροντες για χρονικό διάστημα εκατόν είκοσι (120) ημερολογιακών ημερών από την ημερομηνία λήξης της 

προθεσμίας υποβολής των προσφορών. 

Όροι για το άνοιγμα των προσφορών: Ημερομηνία:  02/06/2021 και ώρα 13:30, Τόπος: Μεσογείων 286 Χολαργός. 

Ημερομηνία δημοσίευσης στο ΚΗΜΔΗΣ της παρούσας προκήρυξης: 13/05/2021. 

 

 

Ο Γενικός  Διευθυντής 

 

 

 

                                                                                                          Στέφανος Κοτσώλης 

 

ΑΔΑ: 9ΩΖΓ46ΜΨΦΖ-ΗΚ1


		2021-05-13T14:38:06+0300
	Athens


		2021-05-13T14:46:02+0300
	Ακριβές Αντίγραφο




